

JMI Executive Search ApS

CVR-nr. 18 68 19 35

Lyngsø Allé 3
2970 Hørsholm

Årsrapport 2019/20
(regnskabsperiode 1. juli 2019 - 30. juni 2020)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
26. november 2020



Jens Ole Müller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	JMI Executive Search ApS Lyngsø Allé 3 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 18 68 19 35
	Stiftet: 25. juli 1995
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jens Ole Müller

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er virksomhedsrådgivning med fokus på HR-services.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

I marts 2020 er der sket udbrud af sygdommen COVID19. Spredningen af Coronavirus samt en delvis nedlukning af samfundet, har medført en større økonomisk usikkerhed. Selskabet er påvirket negativt af udbruddet i regnskabsåret og det er ledelsens vurdering, at udbruddet resulterer i negative økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår.

Selskabets omsætning er i indeværende år blevet reduceret med 43%, hvilket for størstedelen kan henføres til COVID-19.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2019/20	2018/19
Bruttofortjeneste		358.556	591.292
Personaleomkostninger	1	-456.215	-455.891
Af- og nedskrivninger	2	-10.902	-8.217
Andre driftsomkostninger		-20.000	0
Driftsresultat		-128.561	127.184
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.053	2.007
Finansielle indtægter		20.143	11.203
Finansielle omkostninger		-2.793	-1.703
Ordinært resultat før skat		-110.158	138.691
Skat af årets resultat	3	0	0
Årets resultat		-110.158	138.691
Forslag til resultatdisponering			
Overført overskud		-110.158	78.691
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	60.000
Disponeret i alt		-110.158	138.691

Balance pr. 30. juni

Aktiver

	Note	2020	2019
Indretning af lejede lokaler	4	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	312.913	323.815
Materielle anlægsaktiver		312.913	323.815
Deposita	6	39.618	39.218
Finansielle anlægsaktiver		39.618	39.218
Anlægsaktiver		352.531	363.033
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.751	353.453
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	54.212
Andre tilgodehavender		84.436	21.885
Periodeafgrænsningsposter		2.000	11.011
Kortfristede tilgodehavender		105.187	440.561
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	15.610
Likvide beholdninger		388.854	314.165
Omsætningsaktiver		494.041	770.336
Aktiver i alt		846.572	1.133.369

Balance pr. 30. juni

Passiver

	Note	2020	2019
Anpartskapital		250.000	250.000
Overført resultat		380.000	490.158
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	60.000
Egenkapital		630.000	800.158
Leverandører af varer og tjenesteydelser		123.750	278.298
Gæld til tilknyttede virksomheder		485	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		68.307	29.159
Anden gæld		24.030	25.754
Kortfristede gældsforpligtelser		216.572	333.211
Gældsforpligtelser		216.572	333.211
Passiver i alt		846.572	1.133.369
Eventualforpligtelser	7		
Særlige poster	8		

Egenkapitalopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Selskabskapital		
Saldo primo	250.000	250.000
Saldo ultimo	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Overført resultat		
Saldo primo	490.158	411.467
Årets resultat	-110.158	78.691
Saldo ultimo	<u>380.000</u>	<u>490.158</u>
Foreslået udbytte		
Saldo primo	60.000	0
Udbetalt udbytte	-60.000	0
Årets resultat	0	60.000
Saldo ultimo	<u>0</u>	<u>60.000</u>
Egenkapital	<u>630.000</u>	<u>800.158</u>

Noter

	2019/20	2018/19
1 Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	453.408	453.425
Omkostninger til social sikring	2.807	2.466
	<u>456.215</u>	<u>455.891</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger, andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.902	8.217
	<u>10.902</u>	<u>8.217</u>
3 Skat af årets resultat		
Skat af ordinært resultat	0	0
Regulering af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
	2020	2019
4 Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. juli	0	18.185
Årets afgang	0	-18.185
	<u>0</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 1. juli	0	18.185
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	0	-18.185
	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	2020	2019
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	333.694	701.214
Årets tilgang	0	24.164
Årets afgang	0	-391.684
Kostpris 30. juni	333.694	333.694
Afskrivninger 1. juli	9.879	393.346
Årets afskrivninger	10.902	8.217
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	0	-391.684
Afskrivninger 30. juni	20.781	9.879
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	312.913	323.815
6 Deposita		
Kostpris 1. juli	39.218	61.156
Årets tilgang	400	39.218
Årets afgang	0	-61.156
Kostpris 30. juni	39.618	39.218
Værdireguleringer 1. juli	0	0
Værdireguleringer 30. juni	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	39.618	39.218

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er datterselskab i sambeskatning med JMI Group ApS. Selskabet hæfter derfor solidarisk, for selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

8 Særlige poster

Selskabet har gjort brug af statens kompensationsordninger. Ordningerne har medført at der i regnskabsåret er indregnet t.kr. 160 under andre driftsindtægter som er en del af bruttoresultatet samt t.kr. 20 i andre driftsomkostninger.
